



شرکت: فراورده های تزریقی و دارویی ایران	سرمایه ثبت شده: 700,000
نماد: دفرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432318	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۹۷۱,۴۹۷	۴۷۸,۴۳۲	۱,۳۱۷,۴۹۳	۱۰۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۶۳,۶۵۳)	(۱۸۱,۲۵۵)	(۴۰۸,۱۵۵)	(۱۰۱)
سود ناخالص	۶۰۷,۸۴۵	۲۹۷,۱۷۷	۸۰۹,۳۳۷	۱۰۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۶,۹۱۱)	(۵۱,۰۳۴)	(۱۱۹,۴۷۰)	(۱۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۰,۸۴۸	۱,۷۴۰	۲,۹۱۸	۵۲۳
سایر هزینه‌ها	(۱,۰۸۳)	(۱۹۳)	۰	(۴۶۱)
سود عملیاتی	۵۶۰,۶۹۹	۲۴۷,۶۹۰	۶۹۳,۷۸۵	۱۲۶
هزینه‌های مالی	۰	(۷,۲۸۳)	(۱۲,۱۸۸)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۷,۵۰۳	۸۸	۱۶,۹۱۰	۳۱,۱۵۳
سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۵۸۸,۲۰۲	۲۴۰,۳۹۵	۶۹۶,۵۰۷	۱۴۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۲۶,۱۲۸)	(۵۳,۸۸۵)	(۱۲۶,۱۶۷)	(۱۳۴)
سال‌های قبل	(۱,۱۳۱)	۰	۰	--
سود خالص عملیات در حال تداوم	۴۶۰,۹۵۳	۱۸۶,۵۱۰	۵۷۰,۳۴۰	۱۴۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود خالص	۴۶۰,۹۵۳	۱۸۶,۵۱۰	۵۷۰,۳۴۰	۱۴۷
سود پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۶۳۱	۴۸۰	۸۵۴	۳۹
غیرعملیاتی (ریال)	۳۹	(۱۴)	۹	--

۴۳	۸۶۳ ۰	۴۶۶ ۰	۶۶۰ ۰	ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده
۴۳	۸۶۳	۴۶۶	۶۶۰	سود پایه هر سهم
۴۱	۸۱۵	۴۶۶	۶۵۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۷۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۴۷	۵۷۰,۳۴۰	۱۸۶,۵۱۰	۴۶۰,۹۵۳	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
--	(۳۵,۱۷۸)	(۳۲,۲۷۷)	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
--	(۳۵,۱۷۸)	(۳۲,۲۷۷)	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۸۱	۵۳۵,۱۶۲	۱۶۴,۲۳۳	۴۶۰,۹۵۳	سود جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۴	۳۵۱,۸۱۰	۳۷۷,۴۲۱	۳۹۴,۰۳۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۱,۷۷۷	۱,۹۳۹	۱,۹۱۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۷۳,۰۶۲	۲۱۶,۹۵۶	۲۱۶,۹۵۶	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۳۹۲	۶۱,۷۶۵	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۱۲,۹۰۷	۶۵۸,۰۸۱	۴۲۷,۰۴۱	(۷)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۶,۰۸۷	۳۹,۵۰۲	۵,۹۲۸	۳۲
موجودی مواد و کالا	۱۵۸,۱۹۶	۲۱۹,۴۱۰	۸۹,۰۴۴	(۳۸)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۸۶,۵۸۰	۴۵۴,۹۲۰	۷۷۳,۰۳۹	۵۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۹۰,۰۰۰	۱۸۵,۰۰۰	۰	۵۷
موجودی نقد	۲۳۱,۰۳۸	۷۰,۴۳۶	۲۲,۰۶۸	۳۲۸
	۱,۴۰۱,۹۰۱	۹۵۹,۲۶۸	۸۹۰,۰۷۹	۴۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۴۰۱,۹۰۱	۹۵۹,۲۶۸	۸۹۰,۰۷۹	۴۶
جمع دارایی‌ها	۳,۰۱۴,۸۰۸	۱,۶۱۷,۳۴۹	۱,۳۱۷,۱۲۰	۳۵
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۷۰۰,۰۰۰	۷۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶۳,۰۴۷	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۵۸
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود انباشته	۴۷۲,۵۵۷	۵۸۱,۶۵۱	۴۲۸,۰۳۳	(۱۹)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۲۳۶,۶۰۴	۱,۳۲۱,۶۵۱	۸۶۸,۰۳۳	(۶)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۵,۹۵۵	۴۵,۷۰۴	۳۳,۹۲۸	۶۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۵,۹۵۵	۴۵,۷۰۴	۳۳,۹۲۸	۶۶
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۵۸,۳۱۹	۵۸,۹۵۸	۵۳,۷۹۰	۱۶۹
مالیات پرداختنی	۱۳۷,۸۹۸	۱۳۷,۹۳۷	۱۱۶,۹۷۳	۰
سود سهام پرداختنی	۳۳۲,۲۵۰	۲۱,۱۷۴	۱۶۴,۵۶۷	۱,۴۶۹
تسهیلات مالی	۰	۰	۸۰,۸۳۰	
ذخایر	۸,۷۸۲	۱۱,۸۵۵	۰	(۳۶)
پیش‌دریافت‌ها	۶۵,۰۰۰	۳۰,۰۷۰	۰	۲۳۴

۱۸۱	۴۱۵,۱۵۹	۳۴۹,۹۹۴	۷۰۲,۳۴۹	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۸۱	۴۱۵,۱۵۹	۳۴۹,۹۹۴	۷۰۲,۳۴۹	جمع بدهی‌های جاری
۱۶۳	۴۴۹,۰۸۷	۳۹۵,۶۹۸	۷۷۸,۳۰۴	جمع بدهی‌ها
۳۵	۱,۳۱۷,۱۳۰	۱,۶۱۷,۳۴۹	۳,۰۱۴,۸۰۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	.	.	.	۴۴۶,۴۸۹	.	۸۴۶,۴۸۹
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	(۱۸,۴۵۶)	.	(۱۸,۴۵۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۴۰۰,۰۰۰	.	.	.	.	.	.	.	۴۲۸,۰۳۳	.	۸۲۸,۰۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۵۷۰,۳۴۰		۵۷۰,۳۴۰
اصلاح اشتباهات	.	.	.	.	.	.	.	.	(۱۶,۷۳۲)	.	(۱۶,۷۳۲)
تغییر در رویه‌های حسابداری	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۵۵۳,۶۱۸	.	۵۵۳,۶۱۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.			.
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	.	.	.	.	.	.	.	.	۵۵۳,۶۱۸	.	۵۵۳,۶۱۸
سود سهام مصوب									(۴۰۰,۰۰۰)		(۴۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۳۰۰,۰۰۰		.			.			.		۳۰۰,۰۰۰
افزایش سرمایه در جریان		.	.			.					.
خرید سهام خزانه									.	.	.
فروش سهام خزانه									.	.	.
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			.						.		.
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			.				.	.	.		.
تخصیص به اندوخته قانونی					۴۰,۰۰۰				.		۴۰,۰۰۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						.			.		.
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷۰۰,۰۰۰	.	.	.	۴۰,۰۰۰	.	.	.	۵۸۱,۶۵۱	.	۱,۳۲۱,۶۵۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۴۶۰,۹۵۳		۴۶۰,۹۵۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							.	.			.

۲,۹۵۳	۱۴,۵۲۳	۹۰۵	۳۷,۶۳۳	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۴۸۳)	(۲۲۶,۱۳۴)	(۳۰,۵۶۲)	(۱۱۹,۹۵۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۱۵	۳۸۸,۰۳۰	۱۸۲,۸۸۵	۳۹۵,۶۳۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۲,۳۸۶	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
--	۱۶۸,۰۸۶	۱۳۲,۸۸۶	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۳۴۸,۹۱۶)	(۱۳۸,۴۰۳)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۱۵,۸۹۳)	(۹,۸۲۱)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶۳)	(۳۴۵,۷۸۰)	(۱۴۴,۱۵۶)	(۲۳۴,۹۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۴۸)	(۳۴۰,۱۱۶)	(۱۵۸,۴۹۴)	(۲۳۴,۹۳۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۵۳۳	۴۷,۹۱۴	۲۵,۳۹۱	۱۶۰,۷۱۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲۱۹	۲۲,۰۶۸	۲۲,۰۶۸	۷۰,۴۳۶	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۴۵۴	۳۴	(۱۰۹)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۸۷	۷۰,۴۳۶	۴۷,۴۸۳	۳۳۱,۰۳۸	مانده موجودی نقد در پایان سال
--	۱۴۳,۸۹۵	۴۶,۳۳۱	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده				
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	دوره ۶ ماهه منتهی به	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
برآورد تعداد فروش در			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	۱۳۹۷/۰۶/۳۱ مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	قیمت گذاری		
													فروش داخلی:		
۱۴,۶۵۷,۱۹۷	۴۳۰,۶۳۸	(۳۶۹,۳۱۰)	۶۸۹,۸۴۸	۳۷,۶۰۸.۶۵	۱۸,۳۴۳,۸۰۳	۴۸۸,۷۴۸	(۲۶۲,۷۳۹)	۷۵۱,۴۸۷	۳۱,۱۵۹.۰۴	۲۴,۱۱۷,۷۸۳	۳۰۰,۴۵۹	۱۰,۹۱۶,۱۸۰	سایر	بطری	محلول ۵۰۰ سی سی
۴,۱۷۴,۱۸۸	۸۴,۲۵۹	(۵۹,۶۳۱)	۱۴۳,۸۹۰	۴۷,۵۵۴.۱۸	۳,۰۳۵,۸۱۲	۱۵۶,۶۱۹	(۹۴,۸۵۷)	۲۵۱,۴۷۶	۳۵,۷۵۵.۷۴	۷,۰۳۳,۱۶۴	۱۰۴,۰۸۴	۳,۳۲۱,۳۴۸	سایر	بطری	محلول ۱۰۰۰ سی سی
.	.	.	.	.	.	۲۳۱	(۱,۶۱۳)	۱,۸۴۴	۱,۲۷۷.۸۹	۱,۴۴۳,۰۰۰	۱,۸۶۱	۱,۲۴۲,۸۰۰	سایر	عدد	ویال آب مقطر
.	۲۶۶	(۵۷۰)	۸۳۶	۳,۸۳۳.۴۶	۳۱۸,۰۸۰	۲۵۶	(۱,۱۸۳)	۱,۴۳۹	۳,۱۰۱.۸۳	۴۶۳,۹۳۰	۱,۶۰۶	۴۹۵,۵۱۰	سایر	عدد	ویال تزریقی
۳۵,۶۹۳,۶۳۶	۱۰۲,۶۸۲	(۳۴,۳۴۱)	۱۳۶,۹۳۳	۸,۳۹۶.۹	۱۶,۳۰۶,۳۷۴	۱۶۳,۴۸۳	(۴۷,۷۶۳)	۳۱۱,۲۴۶	۷,۶۳۷.۲۶	۳۷,۶۹۶,۱۷۴	۷۰,۴۲۳	۱۰,۴۱۹,۲۰۲	سایر	عدد	قطره چشمی
۴۴,۵۳۵,۰۱۱	۶۰۷,۸۴۵	(۳۶۳,۶۵۳)	۹۷۱,۴۹۷		۳۷,۸۹۳,۰۶۹	۸۰۹,۳۳۷	(۴۰۸,۱۵۵)	۱,۳۱۷,۴۹۲		۶۰,۷۵۴,۰۴۱	۴۷۸,۴۳۲	۲۶,۳۹۵,۰۴۰	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	جمع درآمد ارائه خدمات:		
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	برگشت از فروش		
.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	تخفیفات		
۴۴,۵۳۵,۰۱۱	۶۰۷,۸۴۵	(۳۶۳,۶۵۳)	۹۷۱,۴۹۷		۳۷,۸۹۳,۰۶۹	۸۰۹,۳۳۷	(۴۰۸,۱۵۵)	۱,۳۱۷,۴۹۲		۶۰,۷۵۴,۰۴۱	۴۷۸,۴۳۲	۲۶,۳۹۵,۰۴۰	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۶۴۳,۸۵۳	۷۵۸,۹۱۰	۸۵۷,۵۴۲	۱,۳۱۷,۴۹۲	۹۷۱,۴۹۷	۸۷۵,۷۴۴	
مبلغ بهای تمام شده	(۲۸۷,۵۰۳)	(۳۷۹,۷۸۳)	(۳۴۱,۳۳۷)	(۴۰۸,۱۵۵)	(۳۶۳,۶۵۳)	(۴۰۸,۳۳۳)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
دستیابی بیشتر به بازار مصرف محصولات از طریق افزایش سبد محصول و حرکت به سمت تولید و فروش محصولات جدید (قطره های چشمی) و راه اندازی خط تولید جدید، انتظار میرود در سال ۹۸حجم تولید محصولات سرم ۵۰۰ و ۱۰۰۰۰ به میزان ۲۸ درصد افزایش و همچنین مبلغ فروش با توجه افزایش مقداری فروش ۵۲ درصد افزایش یابد، ضمن آنکه ابلاغیه افزایش نرخ محلول سرم های تزریقی ۱۰۰۰ میلی لیتری در تاریخ ۹۸/۰۷/۱۸ از طرف سازمان غذا و دارو موجب افزایش مبلغ فروش محصولات به میزان ۳۰ تا ۴۰ میلیارد ریال تا پایان سال جاری خواهد شد.

بهای تمام شده	شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی		۱۴۳,۰۹۰	۱۳۳,۳۱۴
دستمزدمستقیم تولید		۷۹,۳۹۹	۷۶,۳۷۴
سربارتولید		۱۹۵,۶۱۷	۱۴۷,۹۵۳
جمع		۴۱۷,۱۰۶	۳۵۷,۵۴۰
هزینه جذب نشده درتولید		.	.

جمع هزینه های تولید موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۴۱۷,۱۰۶ ۵۸۴	۳۵۷,۵۳۰ ۳۹۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۳۹۱)	(۵,۶۱۹)
ضایعات غیرعادی	(۲,۱۶۷)	(۱,۱۰۷)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۱۵,۱۳۲	۳۵۱,۲۰۵
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳۱,۸۹۴	۲۸,۸۷۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۸,۸۷۱)	(۱۶,۴۳۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۴۰۸,۱۵۵	۳۶۳,۶۵۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۴۰۸,۱۵۵	۳۶۳,۶۵۳
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افزایش اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
محلول ۵۰۰ سی سی بطری		۱,۸۵۶,۴۶۷	۱۱,۰۶۷.۳۶	۳۰,۵۴۶	۱۷,۴۰۷,۳۳۰	۱۵,۰۷۵.۰۹	۳۶۳,۴۱۷	(۶,۳۹۳)	۱۳,۸۷۳.۴۹	(۸۱)	۱۸,۳۴۳,۸۰۳	۱۴,۶۷۶.۶	۳۶۹,۳۱۰	۹۱۴,۶۹۳	۱۴,۹۴۷.۱۱	۱۲,۶۷۳
محلول ۱۰۰۰ سی سی بطری		۲۸۸,۶۸۴	۱۳,۳۶۷.۵۶	۳,۸۵۹	۳,۷۹۰,۰۲۴	۳۰,۳۶۶.۴۹	۵۶,۸۲۳	(۲۴)	۴۱,۶۶۶.۶۷	(۱)	۳,۰۳۵,۸۱۳	۱۹,۷۰۷.۴۴	۵۹,۶۳۱	۵۳,۸۷۳	۱۹,۸۵۹.۳۸	۱,۰۵۰
ویال تزریقی عدد		۳۴۶,۶۷۰	۳,۶۱۴.۸۳	۶۴۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱۸,۰۸۰	۳,۶۱۳.۷۳	۵۷۰	۳۸,۵۹۰	۳,۶۳۳.۳۹	۷۵
قطره چشمی عدد		۲,۴۹۶,۰۱۹	۱,۵۳۰.۸۴	۳,۸۲۱	۱۵,۳۸۹,۷۸۷	۳,۱۴۹.۰۹	۲۳,۰۷۴	(۸۲۶,۷۵۰)	۱,۳۴۳.۳۱	(۱,۰۳۷)	۱۶,۳۰۶,۳۷۴	۲,۰۹۹.۸۵	۳۴,۳۴۱	۷۵۳,۶۸۳	۲,۱۶۱.۶	۱,۶۳۷
جمع کل			۲۸,۸۷۱				۳۵۳,۳۱۴				(۱,۱۰۹)		۳۶۳,۶۵۳			۱۶,۴۳۴

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
مواد اولیه ساخت	کیلو و عدد	۲,۶۱۸,۳۳۸	۴۳,۵۹۵.۵۹	۱۱۴,۱۴۸	۱۹۰,۶۴۰	۵۰,۹۳۳.۷	۹,۷۱۰	۹۰۸,۶۸۵	۹۳,۶۳۷	۸۵,۰۸۶	۱,۹۰۰,۲۹۳	۳۰,۴۰۳.۱۷	۳۸,۷۷۳
مواد اولیه بسته بندی	کیلو و عدد	۲۳,۹۵۴,۳۳۷	۴۹۰.۳۵	۱۱,۷۴۶	۵۱,۳۳۳,۱۶۸	۸۰۷.۴۵	۴۱,۴۵۷	۴۰,۰۱۱,۶۳۳	۸۹۴	۳۵,۷۶۲	۳۵,۲۸۵,۹۷۳	۴۹۴.۳۸	۱۷,۴۴۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۲۶,۵۷۳,۷۶۵	۴۴,۰۸۵.۹۴	۱۲۵,۸۹۴	۵۱,۵۳۳,۸۰۸	۵۱,۷۴۱.۱۵	۵۱,۱۶۷	۴۰,۹۳۰,۳۰۸	۹۴,۵۳۱	۱۲۰,۸۴۸	۳۷,۱۸۶,۲۶۵	۳۰,۸۹۷.۴۵	۵۶,۲۱۳

مواد اولیه وارداتی: مواد اولیه ساخت	کیلو وعدد	۲۹۹,۳۹۱	۷۶,۳۲۴.۷۴	۳۲,۸۳۱	۵۳۵,۳۷۲	۶۶,۷۰۲.۵۸	۳۵,۰۳۷	۱۸۱,۹۱۶	۶۸,۵۳۷	۱۲,۴۶۶	۶۴۳,۷۴۷	۷۰,۶۳۱.۸۸	۴۵,۳۹۲
جمع مواد اولیه وارداتی:		۲۹۹,۳۹۱	۷۶,۳۲۴.۷۴	۳۲,۸۳۱	۵۳۵,۳۷۲	۶۶,۷۰۲.۵۸	۳۵,۰۳۷	۱۸۱,۹۱۶	۶۸,۵۳۷	۱۲,۴۶۶	۶۴۳,۷۴۷	۷۰,۶۳۱.۸۸	۴۵,۳۹۲
جمع کل				۱۴۸,۷۱۵			۸۶,۲۰۴			۱۳۳,۳۱۴			۱۰۱,۶۰۵
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							شرح	
هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش		
سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
۷۴,۱۶۶	۶۱,۵۴۵	۷۱,۱۲۸	۳۹,۸۹۸	۳۵,۹۰۸	۲۸,۵۴۹	۲۸,۵۴۹	هزینه حقوق و دستمزد	
۳۹,۴۸۴	۲۳,۵۵۴	۸,۸۷۶	۲,۹۵۷	۱,۶۳۳	۱,۶۳۰	۱,۶۳۰	هزینه استهلاک	
۱۰,۰۲۶	۶,۶۰۲	۱۱,۳۲۴	۱,۱۳۳	۳۴۳	۱,۲۴۳	۱,۲۴۳	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	
۴۱,۳۹۷	۳۹,۹۷۵	۴۳,۹۰۱	۳,۲۸۸	۷۹۱	۳,۵۵۲	۳,۵۵۲	هزینه مواد مصرفی	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول	
۰	۰	۰	۱۰,۰۵۷	۳,۰۳۸	۳,۰۵۲	۳,۰۵۲	هزینه حمل و نقل و انتقال	
۴۰,۶۴۴	۳۶,۳۷۶	۴۱,۳۵۶	۶۳,۰۳۷	۲۵,۲۱۸	۱۳,۰۲۸	۱۳,۰۲۸	سایر هزینه ها	
۱۹۵,۶۱۷	۱۴۷,۹۵۲	۱۷۶,۵۹۵	۱۱۹,۴۷۰	۵۶,۹۱۱	۵۰,۰۵۴	۵۰,۰۵۴	جمع	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به سیاست نهادهای ناظر پیش بینی میشود که نرخ فروش محصولات تا پایان سال افزایش داشته باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به پیش بینی اولیه و تامین اقلام مواد موثره انتظار می رود برای دوره ۶ ماهه پیش رو تغییرات با اهمیتی صورت نخواهد پذیرفت .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به پیش بینی اولیه انتظار می رود برای دوره ۶ ماهه پیش رو تغییرات با اهمیتی صورت نخواهد پذیرفت .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۳۷۱	۳۷۷	۳۷۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۸	۶۴	۶۵

وضعیت ارزی	
شرح	نوع ارز

		۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱,۵۹۲	۱۹۷	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۹,۳۷۴	۱,۳۱۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۵,۱۶۲,۴۷۰	۳۳,۵۵۰	۱,۷۹۷,۵۵۹	۱۷,۵۳۰
مصارف ارزی طی دوره	فرانک	۸۸,۹۵۴	۶,۱۰۰	۷,۳۹۴	۹۱۷
مصارف ارزی طی دوره	وون	۵۶۱,۱۱۹,۸۴۰	۳۳,۸۱۶	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۱,۶۱۵	۱,۴۹۸	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۲,۰۹۰	۳۰۹	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	لیر ترکیه	۱۰۰	۲	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	پیش بینی میگردد هزینه های اداری و تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها(هزینه ها)ی عملیاتی در ۶ ماهه دوم تغییر عمده ایی نخواهد داشت .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه خط تولید جدید و بازسازی ساختمان	۱۳۳,۰۰۰	۲,۴۰۰,۰۰۰	فرانک	۰	۱۳۳,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	افزایش ظرفیت
پروژه احداث بنا و تجهیز ساختمان	۳۷,۰۰۰	۰		۰	۳۷,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۷/۱۰/۳۰	افزایش ظرفیت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
افزایش ظرفیت تولید

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
تولیدی مشاء طب تهران	۹۹.۹۲	۳۱۶,۹۵۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳۱,۹۵۶	۹۹.۹۲	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش ضایعات و مواد	۲,۹۱۸	۱۰,۸۴۸
سایر درآمدهاي عملیاتي	۰	۰
جمع	۲,۹۱۸	۱۰,۸۴۸

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتي	۰	۱,۰۸۳
جمع	۰	۱,۰۸۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
ابا توجه به سیاست شرکت جهت تامین نقدینگی در قالب کاهش دوره وصول مطالبات و فروش نقدی محصولات از تسهیلات بانکی کمتری استفاده گردد.	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به سیاست شرکت جهت تامین نقدینگی در قالب کاهش دوره وصول مطالبات و فروش نقدی محصولات از تسهیلات بانکی کمتری استفاده گردد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمد(هزینه) های غیر عملیاتي	۱۶,۹۱۰	۲۷,۵۰۳
جمع	۱۶,۹۱۰	۲۷,۵۰۳

--

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۸۴,۶۵۱	۳۸۹,۳۴۰	۵۷۰,۳۴۰	۵۴۶,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
افزایش بازار ، حفظ نقدینگی و افزایش تولید و فروش با توجه به بهره برداری از خط تولید جدید باتل پک و قطره های تزریقی و چشمی و بالا بردن کیفیت محصولات با توجه به بهره برداری از آزمایشگاه جدید.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

سایر توضیحات با اهمیت	
در صورتیکه قانون، بخشنامه و یا دستورالعمل جدیدی تصویب شده و یا درحال تصویب میباشد که بر درآمد/ هزینه شرکت اثر گذار خواهد بود، در این قسمت افشا شود. هرگونه درآمد، هزینه و اطلاعاتی که میتواند در بررسی وضعیت آینده شرکت دارای اهمیت باشد و در جداول بالا ذکر نشده است در این قسمت ارائه شود. سایر موارد مانند راهبردها و برنامه های شرکت برای انعقاد قراردادهای جدید و اقلام راکد و سنواتی از قراردادهای قبلی در این قسمت افشا شود.	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	